令和 4年 10月

市内取引金融機関各位

春日井商工会議所

専務理事 山田真平

（公印省略）

当所会費・共済掛金口座振替変更に伴う実施行の公募について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所会費・共済制度掛金の口座振替を各行にお願いし、ご協力をいただいてお

りますが、ＦＤの廃止や事務の効率化のため、この度、１行（社）による一元管理を実施し

ていくこととなりました。

つきましては、貴行又は関連会社にて、他行の口座振替も対応可能であり、当所の

条件と合致し対応可能なところから、公募し実施させていただきます。下記公募条件を

確認いただきご対応可能な際には、下記URLより１０月１８日までにご応募ください。

ご多忙により、お手数おかけいたしますが、応募につきましては、下記 URL よりご応

募いただきますようお願い申し上げます。

尚、公募に際しご不明な点などございましたら、下記担当まで、お問合せください。

記

【現在の口座振替日・件数】

  口振日 件数

会費
年２回

４月２８日・１０月２８日
３，５２２件

共済 毎月１７日 １，６６４件

【現状の口座振替実施金融機関】

三菱UFJ銀行 大垣共立銀行 十六銀行 三十三銀行 百五銀行

愛知銀行 名古屋銀行 中京銀行 岐阜信用金庫 東濃信用金庫

瀬戸信用金庫 岡崎信用金庫 東春信用金庫 尾張中央農業協同組合

いちい信用金庫※共済のみ

【当所必須条件】

⚫ 春日井市内にある金融機関の口座振替一括請求が可能

⚫ 口座振替用紙を新たにとる必要はなく、現状の口座振替依頼書を変換（読

み替え）して実施が可能である事 ※但し、新規加入分は除外

⚫ 当所会員企業 （今後の加入でも可）

【公募による選定基準】

⚫ １件あたりの手数料

⚫ 口座振替依頼書の読み替え（変換）にかかる手数料

⚫ 口座振替日

⚫ 口振後の入金日数

⚫ ネットバンク（PayPay銀行など）への対応  他

【公募に関するスケジュール】

  公募回答期限       ２０２２．１０．１８（※応募する場合のみ回答ください）

入力シート提出期限   ２０２２．１０．２５

事業者決定           ２０２２．１１．２ 予定

一括管理実施        ２０２３．１０月予定

【応募する際の手続き】

① 下記申込 URL より、実施希望との事で、金融機関名・担当者・メールアドレ

ス等入力ください ※公募へ応募されない場合は不要です。

② その後事務局より、公募条件入力シート（Excel）を担当者宛に送信します

③ 各項目を入力し返信ください

≪公募参加申込URL≫

   https://forms.office.com/r/QHvDaSTCLt

【本件に関する問合せ】

春日井商工会議所 デジタル推進課 服部

℡０５６８－８１－４１４１ FAX０５６８-８１-３１２３ Mail yhattori@kcci.or.jp

https://forms.office.com/r/QHvDaSTCLt
mailto:yhattori@kcci.or.jp